

Laura Laakson esikoisromaani *Mrs. Milkyway* lennättää kielen ja mielen troposfääriin

Kirjavuosi 2019 avautuu uudella ja uudistavalla kotimaisella proosalla, kun Aviador julkaisee kirjailija **Laura Laakson** esikoisromaanin *Mrs. Milkyway* tammikuussa 2019.

Mitä jos luonnonlait mullistuisivat kesken juomatarjoilun? *Mrs. Milkyway* sukeltaa lentoemännän inhimillisiin pelkoihin ja hurjiin fantasioihin. Romaani on yhtaikaa sekä vakava että leikkisä, sekä syvällinen että pinnallinen. Itku ja nauru vuorottelevat, ja aivot heittävät tuon tuosta kolmoislutzin. Surrealistiksikin äityvä teksti räjähtelee sfääristä toiseen. Pyörteinen kerronta hämmentää ja uudistaa suomalaista nykykirjallisuutta, ja lennättää lukijansa jonnekin absurdien unien ja arkisen economy-luokan rajamaille.

Laura Laakso (s. 1974) on toimittaja, käsikirjoittaja ja luovan kirjoittamisen opettaja. Hän on opiskellut teatteria, kirjallisuutta, arkkitehtuuria ja tanssia sekä työskennellyt muun muassa lentoemäntänä, näyttelijänä, kondiittorina ja kongressipäällikkönä. Hänen esikoisromaaninsa varhaisemmasta versiosta dramatisoitu näytelmä *Tyttö nimeltä Pan* palkittiin vuoden 2015 Ylioppilasteatterifestivaalien parhaana kantaesitystekstinä.

Julkistamistilaisuudet Jyväskylässä, Helsingissä ja Fuengirolassa helmikuussa

Mrs. Milkywayn julkistamista juhlitaan kolmeen otteeseen. Ensimmäiset julkkarit pidetään Jyväskylän Vakiopaine-baarissa keskiviikkona 13.2. klo 19, ja toiset Helsingissä Gate A21 -baarissa perjantaina 15.2. klo 18 yhdessä Jyrki Pellisen romaanin *Auringon silmä* julkistamisen kanssa. Kolmannen kerran juhlitaan Espanjan Fuengirolassa, Sofia-opiston Pedro-salissa lauantaina 23.2. klo 17. Jokaisessa tilaisuudessa Laura Laakso esittelee, lukee ja signeeraa romaaniaan, ja iltojen aikana kuullaan myös elävää musiikkia. Lämpimästi tervetuloa julkkareihin!

Arvostelukappaleet, pressikuvat ja haastattelupyynnöt

Haastattelupyynnöt ja tiedustelut pressikuvista voi esittää Aviadorin kustantaja Vesa Tompurille tai tiedottaja Viivi Ängeslevälle. Lähetämme pyynnöstä myös arvostelukappaleita teoksesta joko painettuna tai sähköpostitse pdf-tiedostona.

Vesa Tompuri, kustantaja
Aviador Kustannus
050 591 6059
vesa@aviador.fi

Viivi Ängeslevä, tiedottaja
Aviador Kustannus
050 495 1431
viivi@aviador.fi